



# ”Jag brukar säga att Attendo är mina bästa vänner”

**A**ttendo Hemvård är en aktiv och väletablerad aktör i Helsingborg, där verksamheten är uppdelad i tre områden. I dag samlas vi på Kadettgatan för att samtala bland annat med Ethel Johnsson, som är en av dem som anlitar Attendo Hemvård i området. Det bjuds på kaffe och kaka och dukningen är oklanderlig.

– Nästa gång jag fyller, står det 90 på tårtan. Jag föddes i Helsingborg 1934 och då bodde vi i Hittarp. Min pappa blev uppfostrad hos sin gamla moster och när han blev lite äldre så tog han över huset mitt emot pensionatet. Det var en fin uppväxt med havet alldeles invid. Jag älskar att bada och har en fin relation till vatten. Och det är något som jag delat vidare till min dotter, Anita. Hon har tyvärr flyttat till Uppsala så vi ses inte så ofta sedan pandemin slog till – men vi rings väl sisådär 50 gånger om dagen, skrattar Ethel och fortsätter:

– Så småningom flyttade mina föräldrar till Kalmar och då tog jag och min man över huset. Sedermera flyttade vi dock hit till Kadettgatan och här har jag väl bott i stort sett sedan området byggdes.

## Trygghet, vänskap och omtanke

Tim Härenstrand och Ethel har en god relation och samtalen är både varmt och vänligt. Att de känner varandra väl är tydligt och ibland kommer det även lite ironi mellan de två. Humorn har de båda och glimten i ögat och ett härligt flyt i dialogen vittnar om förtroende och högt i tak.

– Tim och jag träffades för första gången för ungefär sju, åtta år sedan. Jag har haft parkinson i många år men det var dels när min



Tim Härenstrand är Ethels fasta omsorgskontakt

man Gösta gick bort, och när jag började trilla lite, som det blev hemtjänst för min del. Från början var jag så kallad larmkund och när det sedan behövdes utökad stöd så kändes det bara naturligt att fortsätta med Attendo, säger Ethel och fortsätter:

– Jag brukar säga att Attendo är mina bästa vänner; de är hyggliga och trevliga; de lyssnar och bryr sig om. Eller som jag sade till den där politikern som var här och undrade, ”att den som säger något ont om Attendo blir jag ilsken på”. Tim är min fasta omsorgskontakt och vi har en väldigt bra relation. Sedan är det ett par till som kommer hit och hjälper mig. De är också fina och jag har aldrig haft några som helst problem med någon. De är lätta att prata med och alla är bra att ha och göra med. Sedan blir man ju även inbjuden ner till Attendos kontor när det är aktiviteter på gång och det

är väldigt trevligt. Dels för aktiviteternas skull men också för att träffa andra människor och umgås, säger Ethel.

## Ny bana och brevvänner

Tim är en tvättakta helsingborgskille och han skulle egentligen inte vara där han är idag om den första instinkten hade fått råda.

– Egentligen började jag utbilda mig inom bygg och anläggning men jag tröttnade rätt fort på det och kände att jag letade efter något annat. Så jag sökte mig vidare till vård och omsorg där jag mer kände att jag hörde hemma och det visade sig vara ett klokt val. Klar blev jag 2011 och sedan började jag min bana på ett äldreboende här i Helsingborg, varefter jag sökte mig till hemtjänsten. Jag har varit hos Attendo nu i åtta år och trivs jättebra.

– Och jag trivs lika bra i området som alltid

och hinner faktiskt aldrig bli ensam här. Jag träffar ju Attendo 4–5 gånger om dagen och på stunderna där emellan ser jag till att lösa korsord – plus att jag skriver brev. Det var min dotter som fick mig att börja med det en gång och jag har faktiskt brevvänner kvar runtom i världen. Jag har varit en inbiten brevskrivare större delen av livet och när det var som mest hade jag bortåt 40 brevvänner i länder som Canada, England, USA, Holland och andra platser. Och visst hände det att någon kom och hälsade på i verkligheten. Och det var väldigt roligt, säger Ethel.

## Information & kontakt

Attendo Hemvård i Helsingborg tillhandahåller såväl traditionell hemtjänst som hushållsnära tjänster; var för sig eller i kombination efter dina förutsättningar och önskemål. Bor du i något av de områden som Attendo har verksamhet i kan du alltså välja Attendo som utförare av den hemtjänst du är berättigad till. Vill du ha mer information om Attendo Hemvård eller behöver du råd och stöd inför ditt val är du välkommen att höra av dig till Attendo Hemvård Helsingborg på: 0200-81 01 60



www.attendo.se